di pavimentazione stradale esistente, fornitura e posa in opera di conglomerati bituminosi”, per un importo  

presunto di € 50.000,00 (Euro cinquantamila/00) inclusi oneri relativi alla sicurezza stimati in € 2.000,00 (Euro  

duemila/00) e costo della manodopera pari ad € 6.609,60 (Euro seimilaseicentonove/60);

2) di dare atto che la presente autorizzazione comporta l'osservanza da parte dell’appaltatore e della Ditta  

subappaltatrice delle disposizioni di cui all'art. 119 del d. lgs. n. 36/2023;

3) di dare atto che il codice identificativo gara relativo al presente appalto è il CIG DERIVATO B49466E3CB;